
Hans Stimpfl Gedächtniswettkampf 2014 

Luftgewehr Mannschaft Jugend  Mieming, 29. November 2014 

Platz 
Mannschaft 

Schützen 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. IMST_JUGEND     1482 

 Prommegger, Tobias 95 92 91 96 374 

 Hackl, Anna 93 93 93 94 373 

 Grießer, Sarah 95 94 92 91 372 

 Auer, Ronald 86 91 94 92 363 

 
      

 Raffl, Katrin 95 85 92 90 362 

2. LANDECK_JUGEND     1437 

 Unterkircher, Lena 93 97 95 93 378 

 Grün, Stefanie 93 92 95 90 370 

 Grün, Anja 90 83 89 86 348 

 Grün, Isabell 83 87 84 87 341 

 
      

 Huter, Johannes 89 80 82 85 336 

 
Einzelwertung Jugend 

 

Platz 
Name 
Verein 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. Unterkircher, Lena / Zams 93 97 95 93 378 

2. Prommegger, Tobias / Mieming 95 92 91 96 374 

3. Hackl, Anna / Imst 93 93 93 94 373 

4. Grießer, Sarah / Umhausen 95 94 92 91 372 

5. Grün, Stefanie / Kappl 93 92 95 90 370 

6. Auer, Ronald / Umhausen 86 91 94 92 363 

7. Raffl, Katrin / Imst 95 85 92 90 362 

8. Grün, Anja / Kappl 90 83 89 86 348 

9. Grün, Isabell / Kappl 83 87 84 87 341 

10. Huter, Johannes / Flirsch 89 80 82 85 336 



Luftgewehr Mannschaft Allgemein  Mieming, 29. November 2014 

 

Platz 
Mannschaft 
Schützen 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. IMST     3086 (227) 

 Auer, Katharina 99 99 100 99 397 (33) 

 Rangger, Patricia 96 98 97 99 390 (24) 

 Stefani, Franziska 97 97 97 97 388 (24) 

 Auer, Marie/Theres 98 95 97 96 386 (23) 

 Melmer, Christof 94 95 97 99 385 (18) 

 Grießer, Nadine 93 97 99 94 383 (17) 

 Schauer, Arabella 97 95 93 94 379 (16) 

 Sporer, Angelika 94 93 95 96 378 (18) 

 
      

 Jonak, Sabine 94 94 94 95 377 (15) 

 Köll, Edi 94 96 91 95 376 (16) 

 Gstrein, Sabrina 92 90 95 94 371 (12) 

 Thurner, Bernhard 94 92 92 88 366 (11) 

2. LANDECK     3030 (139) 

 Sailer, Manuela 99 98 97 97 391 (25) 

 Juen, Anna 96 97 94 99 386 (21) 

 Stanglechner, Stephan 92 95 97 97 381 (16) 

 Wolf, Julius 98 94 91 93 376 (12) 

 Ladner, Manfred 95 91 96 93 375 (10) 

 Sailer, Renate 92 92 93 97 374 (16) 

 Juen, Wolfgang 96 95 93 90 374 (12) 

 Juen, Andreas 90 93 95 95 373 (12) 

 
      

 Sailer, Werner 90 91 89 91 361 (10) 

 Zangerl, Ernst 84 87 93 85 349 (5) 

 
 
 
 
 



Einzelwertung Allgemein 
 

Platz 
Name 
Verein 

Serien 
Total 

1 2 3 4 

1. Auer, Katharina / Roppen 99 99 100 99 397 (33) 

2. Sailer, Manuela / Kappl 99 98 97 97 391 (25) 

3. Rangger, Patricia / Mieming 96 98 97 99 390 (24) 

4. Stefani, Franziska / Roppen 97 97 97 97 388 (24) 

5. Auer, Marie/Theres / Roppen 98 95 97 96 386 (23) 

6. Juen, Anna / See 96 97 94 99 386 (21) 

7. Melmer, Christof / Mieming 94 95 97 99 385 (18) 

8. Grießer, Nadine / Umhausen 93 97 99 94 383 (17) 

9. Stanglechner, Stephan / HSV 92 95 97 97 381 (16) 

10. Schauer, Arabella / Roppen 97 95 93 94 379 (16) 

11. Sporer, Angelika / Mieming 94 93 95 96 378 (18) 

12. Jonak, Sabine / Haiming 94 94 94 95 377 (15) 

13. Köll, Edi / Tarrenz 94 96 91 95 376 (16) 

14. Wolf, Julius / Flirsch 98 94 91 93 376 (12) 

15. Ladner, Manfred / Kappl 95 91 96 93 375 (10) 

16. Sailer, Renate / Kappl 92 92 93 97 374 (16) 

17. Juen, Wolfgang / Flirsch 96 95 93 90 374 (12) 

18. Juen, Andreas / Flirsch 90 93 95 95 373 (12) 

19. Gstrein, Sabrina / Imst 92 90 95 94 371 (12) 

20. Thurner, Bernhard / Imst 94 92 92 88 366 (11) 

21. Sailer, Werner / Kappl 90 91 89 91 361 (10) 

22. Zangerl, Ernst / See 84 87 93 85 349 (5) 

 


